
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про підтримку депутатських звернень, запита депутатів 

Київської обласної ради VII скликання   
 

Відповідно до Конституції Украйни, статей 43, 49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з 

 питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська 

обласна рада вирішила: 
 

1. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Президента України, Голови Верховної Ради України, Голови 

Служби безпеки України, Генерального прокурора України, Міністра 

енергетики та захисту довкілля України щодо заборони торгівлі російським 

вугіллям, що додається. 
 

2. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Київського обласного та по м. Києву управління лісового та 

мисливського господарства, Державного підприємства «Київське лісове 

господарство», що додається. 
 

3. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Кабінету Міністрів України, Міністерства охорони здоров’я 

України, Національної служби здоров’я України щодо якості та доступності 

первинної медичної допомоги для сільського населення, що додається. 
 

4. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання  до Кабінету Міністрів України щодо підтримки мистецької 

освіти, що додається. 
 

5. Підтримати депутатський запит депутата Київської обласної ради VII 

скликання  Пещеріна А.Є. до Міністерства розвитку громад та територій 

України, Кабінету Міністрів України  та Верховної Ради України щодо 

врегулювання питання адміністративно-територіального устрою 

субрегіонального (районного) рівня стосовно включення цілісної території 

Вишгородського району Київської області до складу Ірпінського району 

Київської області, що додається. 

 



2 
 

 

6. Направити депутатські звернення за належністю для відповідного 

розгляду. 

 

7. Опублікувати дане рішення разом з додатками на офіційному веб-сайті 

Київської обласної ради.  

 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради                                                                     М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 вересня 2019 року 

№ 655-30-VII  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


